

Información general

Referencia del procedimiento ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2018-0023

Tipo Total

Estado Oferta calificada

GD Group, SRL

Proveedor

Compradores
Proveedores

N° Documento: 131080172

Responsible Victor Despradel

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Dentro del plazo	Abierto	22 días de tiempo transcurrido (31/07/2018 18:23:30)(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

1.1. Lista de artículos																		Total sin descuentos		Valor del descuento		Total ITBIS		Total Otros Impuestos		Subtotal		Total	
																		138,425.00		0.00		24,916.50		0.00		195,750.00		163,341.50	
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig.	% ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monte Gravado (Otras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta												
▲ 1	14111801 - Boleas o rollos	2.3.3.2.01	BOLETAS PARA ENTRADA DE ADULTOS NACIONALES, IMPRESO A FULL COLOR, PAPEL CALIDAD SUPERIOR, BLOQUES DE 100 HOJAS (7 X2.5 PULG.), PERFORADOS DOBLE, NUMERADO A PARTIR DE 550.001	300,000	UD	0.3	0.23	69,000.00		0.00		18	12,420.00		0.00	90,000.00	81,420.00												
▲	14111801 - Boleas o rollos	2.3.3.2.01	BOLETAS PARA ENTRADA DE NIÑOS NACIONALES, IMPRESO FULL COLOR, PAPEL DE BUENA CALIDAD, BLOQUES DE 100 HOJAS (7 X2.5 PULG.), PERFORADOS DOBLES, NUMERADO A PARTIR DE 550.001	150,000	UD	0.3	0.23	34,500.00		0.00		18	6,210.00		0.00	45,000.00	40,710.00												
▲	14111803 - Comprobantes	2.3.3.2.01	DESEMBOLO PARA TICKETS DE COMBUSTIBLE, BLOQUES DE 100 HOJAS (8.5 X5.5), IMPRESOS A UN COLOR, BLOQUES DE 100 HOJAS, PAPEL CALIDAD SUPERIOR.	100	UD	40	35	3,500.00		0.00		18	630.00		0.00	4,000.00	4,130.00												
▲	14111806 - Formularios o folios	2.3.3.2.01	TALONARIOS/FORMULARIO DE CONTROL DE VENTAS DE BOLETAS, IMPRESOS A UN COLOR, UNA COPIA, PAPEL CALIDAD SUPERIOR, BLOQUES DE 50 HOJAS (8.5 X 5.5 PULG.), PERFORADOS, NUMERADOS A PARTIR DEL 14.501	50	UD	75	65	3,250.00		0.00		18	585.00		0.00	3,750.00	3,835.00												
▲	14111803 - Comprobantes	2.3.3.2.01	DESEMBOLO DE CASH ONCA (5.5 X 4.25), IMPRESOS A UN COLOR, BLOQUES DE 100 HOJAS, PAPEL CALIDAD SUPERIOR.	100	UD	30	35	3,500.00		0.00		18	630.00		0.00	3,000.00	4,130.00												
	55101520 - Hojas o folios	2.3.3.2.01	CARTA COMPROMISO AL CIUDADANO, IMPRESO A FULL COLOR, PAPEL CALIDAD SUPERIOR (8.5 X 8.5 PULG.).	50	UD	90	10	500.00		0.00		18	90.00		0.00	4,500.00	590.00												
	55101519 - Publicaciones o folios	2.3.3.4.01	BROCHURES, IMPRESO A FULL COLOR, PAPEL CALIDAD SUPERIOR, (8.5 X11 PULG.).	500	UD	25	4.75	2,375.00		0.00		18	427.50		0.00	12,500.00	2,802.50												
	80141502 - Estadísticas o folios	2.2.8.7.01	FORMULARIOS DE ENCUESTA PARA VISITA COORDINADA Y GUIADAS 8.5 X 8.5, IMPRESO FULL COLOR, HOJAS SUELTAS CALIDAD SUPERIOR	2,000	UD	2	1.21	2,420.00		0.00		18	435.60		0.00	4,000.00	2,855.60												
	80141502 - Estadísticas o folios	2.2.8.7.01	FORMULARIOS DE ENCUESTA PARA VISITA NO GUIADAS 8.5 X 8.5, IMPRESO FULL COLOR, HOJAS SUELTAS CALIDAD SUPERIOR	2,000	UD	2	1.21	2,420.00		0.00		18	435.60		0.00	4,000.00	2,855.60												
	80141502 - Estadísticas o folios	2.2.8.7.01	FORMULARIOS ENCUESTA ACTIVIDADES DE CAPACITACION Y ASESORIA DOCENTE 8.5 X 8.5, IMPRESO FULL COLOR, HOJAS SUELTAS CALIDAD SUPERIOR.	2,000	UD	2	1.21	2,420.00		0.00		18	435.60		0.00	4,000.00	2,855.60												
	80141507 - Investigaciones o folios	2.2.8.7.01	FORMULARIOS ENCUESTA SATISFACCION ASESORIA EN TRABAJOS DE INVESTIGACION, 8.5 X 8.5, IMPRESO A FULL COLOR, HOJAS SUELTAS CALIDAD SUPERIOR.	2,000	UD	2	1.21	2,420.00		0.00		18	435.60		0.00	4,000.00	2,855.60												
	80141507 - Investigaciones o folios	2.2.8.7.01	FORMULARIOS ENCUESTA PARA LABOR SOCIAL ESTUDIANTE, O SERVICIO SOCIAL UNIVERSITARIO, 8.5 X 8.5, IMPRESO FULL COLOR, HOJAS SUELTAS CALIDAD SUPERIOR.	500	UD	2	5.32	2,660.00		0.00		18	478.80		0.00	1,000.00	3,138.80												
▲	14111806 - Formularios o folios	2.3.3.2.01	FORMULARIOS SOLICITUD DE SERVICIO, 8.5 X 11, IMPRESO A FULL COLOR, HOJAS SUELTAS CALIDAD SUPERIOR.	2,000	UD	2	1.76	3,520.00		0.00		18	633.60		0.00	4,000.00	4,153.60												
▲	14111811 - Formularios o folios	2.3.3.2.01	FORMULARIOS PARA SOLICITUD DE ACTIVIDADES 8.5 X 11, IMPRESO FULL COLOR, HOJAS SUELTAS CALIDAD SUPERIOR.	2,000	UD	3	1.76	3,520.00		0.00		18	633.60		0.00	6,000.00	4,153.60												
▲	14111806 - Formularios o folios	2.3.3.2.01	FORMULARIOS PARA BUZON DE QUEJAS Y/O SUGERENCIAS 8.5 X 5.5, IMPRESO FULL COLOR, HOJAS SUELTAS CALIDAD SUPERIOR	2,000	UD	3	1.21	2,420.00		0.00		18	435.60		0.00	6,000.00	2,855.60												

Anexos

Anexos

#	Nombre del documento			Solicitud de confidencialidad	Confidencial
	Cuestionario (PDF)	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	ACUARIO .pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	REGISTRO MERCANTIL GD .pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	RPE GD.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	CERTIFICACION MIPYME GD GROUP DGII.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	CERTIFICACION TSS GD.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	CERTIFICACION GD GROUP DGII.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.